Ebû Tâlib el-Mekkî, *Kitû'l-kulûb*, Kahire 1310, I, 43-44; Hatîb el-Bağdâdî, *el-Cüz' fîhi zikru şalâti't-tesbih* (nşr. İmân Ali el-Abdülganî), Beyrut 2008, s. 5-94; Gazzâlî, *İhyâ'ü 'ulûmi'd-dîn*, Kahire, ts. (el-Mektebetü't-ticâriyyetü'l-kübrâ), I, 207; Ferrâ el-Begavî, *Şerhu's-sünne* (nşr. M. Zühreyy eş-Şâvîş – Şuayb el-Arnaût), Beyrut 1403/1983, IV, 156; Ebû Bekir İbnü'l-Arabî, *Arizâtü'l-ahvezi*, Beyrut 1997, II, 265-267; Kâsânî, *Bedâ'î'*, I, 216; Ebü'l-Ferec İbnü'l-Cevzî, *el-Mevzû'ât* (nşr. Abdurrahman M. Osman), Medine 1386/1966, II, 143-146; Muvaffakuddin İbn Kudâme, *el-Muğni* (nşr. M. Sâlim Muhaysin – Şa'bân M. İsmâil), Kahire, ts. (Mektebetü'l-Cumhuriyyetü'l-Arabiyye), II, 132-133, 142; İbnü's-Salâh, *el-Fetâvâ ve mesâ'il* (nşr. Abdülmü'tî Emîn Kal'acî), Beyrut 1406/1986, I, 235; Münzirî, *et-Terğîb ve't-terhib* (nşr. Saïd el-Lahhâm), Beyrut, ts. (Dârü'l-fikr), I, 468; Nevevî, *el-Mecmû' şerhu'l-Mühezzeb* (nşr. M. Necîb el-Mutî), Riyad 1423/2003, III, 377; a.mlf., *el-Ezkâr: Hilîyetü'l-ibrâr ve şî'ârü'l-ahyâr* (nşr. Ali eş-Şurbaçî – Kâsım En-Nûrî), Beyrut 1412/1992, s. 307-310; İbn Teymiyye, *Mecmû'u fetâvâ*, XI, 579; a.mlf., *Minhâcü's-sünne* (nşr. M. Reşâd Sâlim), Riyad 1406/1986, VII, 434; Bedreddin ez-Zerkeşî, *Habâya'z-zevâyâ* (nşr. Abdülkâdir Abdullah el-Ânî), Küveyt 1982, s. 99-100; İbnü'l-Murtazâ, *el-Bahrü'z-zehhâr* (nşr. Abdullah b. Abdülkerîm el-Cürâfî), San'a 1366/1947, III, 38; İbn Hacer el-Askalânî, *Telhîşü'l-habîr* (nşr. Şa'bân M. İsmâil), Kahire 1399/1979, II, 7; a.mlf., *Ma'rifetü'l-hişâli'l-mükeffire li'z-zünûbi'l-mütekkaddime ve'l-müte'ahhîre* (nşr. Câsim el-Füheyd ed-Devserî), Beyrut, ts. (Dârü'l-beşâiri'l-İslâmiyye), s. 43, 48; Süyûtî, *Tuhfetü'l-ibrâr bi-nûketi'l-ezkâr* (Kemâl Yûsuf el-Hût), Beyrut 1410/1990, s. 89-91; Şemseddin İbn Tolun, *et-Terşîh li-beyâni şalâti't-tesbih* (nşr. Mes'ad Abdülhamîd M. es-Sa'denî), Beyrut 1995; Hattâb, *el-Mevâhibü'l-celîl* (nşr. Zekeriyâ Umeyrât), Beyrut 1423/2003, II, 8; İbn Nuceym, *el-Bahrü'r-râ'îk*, II, 31-32; VIII, 235; İbn Hacer el-Heytemî, *el-Fetâvâ'l-kübrâ*, Kahire 1357, I, 190-191; Şirbînî, *Muğni'l-muhtâc*, I, 225; Buhûtî, *Keşşâfü'l-kınâ'*, I, 444; Şevkânî, *es-Seylû'l-cerrâr* (nşr. Mahmûd İbrâhim Zâyed), Beyrut 1405/1985, I, 381; İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr* (Kahire), II, 27, 48-49; Leknevî, *el-Âsârü'l-merfû'a fi'l-ahbârü'l-mevzû'a* (nşr. Ebû Hâcer M. es-Saïd b. Besyûnî Zağlûl), Beyrut 1405/1984, s. 123-143; Azîmâbâdî, *Avnü'l-ma'bûd*, III, 247; Câsim b. Süleyman el-Füheyd ed-Devserî, *et-Tenkih limâ câ'e fi şalâti't-tesbih*, Beyrut 1986, s. 7-107; Ahmed b. Kâsım es-San'ânî, *et-Tacû'l-müzeheb*, San'a 1414/1993, I, 158; Fazl Hasan Abbas, *et-Tavzîh fi şalâteyi't-terâvih ve't-tesâbih*, Amman 2003, s. 146-212; "Şalâtü't-tesbih", *Mv.F.*, XVII, 150-152.